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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11503001H

2. Data e Regjistrimit 03/03/2021
3. Emri i Subjektit 3 WEBBERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Mahmut Allushi, Pallati "Jora", 
dyqani nr.6, Njesia Administrative Nr. 12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Programim software, Marketing Online, ndertim dhe 

dizenjim Website, sherbime hostimi, search engine 
optimization, ndertim dhe miiembajtje e rrjetit, mirembajtja e 
softwareve te teknologjise se informacionit, zhvillimi I 
softwareve te shitjes dhe marketingut, instalimin e 
kompjutereve dhe pajisjeve te zyres .
Ismet Ahmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2021                Deri: 22/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonisMulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KevinBundo
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IsmetAhmeti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.340,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@3webbers.com  
Telefon: 0694408895  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-664632-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692453-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.04.2021 për: 1. Ndryshimin e 
pikës 1 të nenit 14 të statutit. 2. Largimin e administratorëve Jonis Mulaj dhe Kevin 
Bundo. Riemërimin e administratorit Ismet Ahmeti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Jonis Mulaj")         
eshte larguar administratori:            ("Kevin Bundo")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Ahmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2026")            u be              ("22/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D380FB-BC58-4C51-8B8B-0CAB81C70A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EFF750-2CD2-4DFC-B034-633BE105CC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE026D75-E4A2-4561-9E83-04C45A847A87
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2BA77C-358C-49CA-8B29-B86A7B8E3A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2BA77C-358C-49CA-8B29-B86A7B8E3A09

